Confessio sine possesse sicut vel ab alio: quia et sic posset agi fur. t. s. de vsu. l. si homo. i. f. i. A. d.

Competere. nec alia accusatio pro hoc cric. sec. si alij ciuilis def. p. hoc cric. vt. d. I. aduersus. C. fa. her. he aut sequuntur rone possessiones dan. non delict. vt. hic. t. l. pro. t.

Et palam est. vt. s. de vsu. l. si ho. t. de fur. l. si i. s. f. i. l. si videro. et de ac. pos. cu. heres. et ad treb. l. facta. l. f. i. f. i. t. s. de fur. l. de his. Sol. vt. ibi.

Diuus. presidem agere. q. de talibus cognoscunt. **O**rdinario. als ordinario: als hereditario. s. per pet. here. si possidet pro herede: vel pro possesso q. hic erat. sed s. C. e. l. f. i. vbi dicit dari in loco deficitis actiois huius criminis accusatio. hic aut erat alia actio vt dicit. Sol. vt. ibi. Ita contra. C. fa. her. I. aduersus. vbi dicit cessare hac actione si habet locum alia. So. ibi cessabat hec actione q. alia actio coepet. s. q. hoc crimen comituz non erat cum coheres magis suo iure vti q. criminis consilium videat inesse. vt. s. p. socio. l. marito. vel alter ut ibi. Ita contra. s. de mino. in case vbi non habet locum ex ordinarii si habet locum ordinarii. at haec dicit contra. So. hic non ad idem cu. vni ciuilis aliud criatiter def. Ita q. critur si ergo criminaliter an possit agere ciuilis. q. non q. stellionat. l.i. q. ciui. act. q. est publica accusatio et ciuilis actio non q. punita ordi. vle. x. d. pro quo. s. de fur. interdum q. fur. t. s. vi. bo. rap. l. q.

De crimine expilate hereditatis.

Si quis alienam hereditatem expilaverit extra ordinem solet coerceri p. accusacione expilate hereditatis: si cut in oione diuimaci caue.

Si expilate. **T**ulpius. **M**arcianus. **D**iuus seuerus et anto. re scripsierunt electionem eae utrum quis velit crimen expilate hereditatis extra ordinem apud prefectum viribus vel apud presidem agere: an hereditate a possessoribus ture ordinario vendicare. **P**aulus.

De cri. expi. here.

Hoc edicto. t. inst. de iniur. S. in summa. et q. b. h. c. d. q. b. nobis non plaz. vt. no. in. d. l. a. plenis. Alii dicunt idem q. b. p. s. alia ratione. s. spalutans. vt. t. in cric. stellionat. vt. C. de cri. stell. l.i. vel verius dicas vnam per aliam non tolli argu. d. l. quando ciuilis actio. l.i. et ciui. act. s. e. l. i.

Bes hereditarias omnia hereditum fuisse coesum. Et ideo eum qui expilate hereditatis crimen obiecit: obtinuit: etiam cohereditum fuisse videri. **X**er ex pila. **H**ermo. Te hereditatis criminis idcirco non accusat: q. nec furtum cum ea agitur. **P**aul. **S**i re hereditaria ignorans in ea causa esse surripuit: furtum te facere. **R**u. paul. **R**ei hereditarie furtum non sit: sicut nec eius que sine domino est: et nichil mutat estimatio surripiens.

De crimine stellionatu.

Clio. stellionatus neq. publicis iudiciis neq. priuatis actioni bus continetur. **T**ulpius. **S**stellionatus iudicium famosum quidem non est: sed coertonem extra ordinariam habet. **I**dem.

reditatem df expilasse: non aliud in qua sunt heredes filii viri. vt. C. eo. l. si cui. Accursius.

Si re facere t. als. t. f. i. quidam iurisdictio. als deest. s. subaudif. paul. corrigendo de rei t. c. v. lege interrogative. t. t. pau. Ita q. subiectum furtum non sit: q. dicit q. sic et bni. vt. s. c. l. u. als. vt. p. y. deest non. t. t. cle. g. interrogativum. **S**ine domino est. nec enim fit ue. t. t. non sicut t. t. nisi sit cui fiat. vt. s. de fur. l. falsus. q. non alienum.

Cestimatio. q. credebat alium q. est nullus adhuc in alio aut p. d. p. est estimatio surripiens. q. dicit vt. d. q. alienum. t. in eo. t. l. inter. s. recte. t. l. vulgar. q. si ex. l. qui re sibi. q. sunt ar. s. Ita est ar. s. s. de acq. here. l. s. q. Clio. i. accusatio.

Tulpius. Neq. priuatis i. pecuniaris vel criminibus vel specialibus.

Coines. i. conumerat. ad q. b. s. b. e. c. cri.

S. **T**stellionat. t. C. e. l. stellionatus. t. l. p. t. l. f.

Tstellionat. dicit sic a quodam alak q. stellionat et

Liber Florus.

condicione ex lege nole fisci. ite dicunt quidam medietatem nole premisi ei cuius oga coniunctus fuerit dñs. vt ar. 3. ad fil. i. leg. 5. si. sed in eo qd pecuniana pena hic imponit est contra. 5. c. l. i. so. distinguere tpa et ola concordabunt. a principio enim non fuerat statuta sed postea per cesarem statuta est: et hic p. suo commido amouit qd predicti p. fine erat suu: ibi non. prima placet ite per lobar. qui amouit d loco i. l. solidis. qd remouit et in alio loco posuit. tunc xl. vni lobar. determini. l. si qd p. 2. l. si seruo. 3. Mulet. p. predicta. l. aureorum ad quod. 3. de iur. om. iii. l. si qd id. 5. in seruos.

b. Et filia facit. l. de verbo. sig.

l. filia.

c. Factori. aut igni mouit et lapi des sibi furent et tac de furto vt afo: aut caccia p. p. adorii simu et ha brevi etat discreto. vt. 5. l. pri. aut causa feminadarum tunc pro fa croci varietate vt hic. et facit in ist. de off. indu. 5. eo qd. vbi etias dicit agi fini. reg. p. hoc cri mie si habeamus agros fines.

d. Et collegia illicita. Quod sic dictum est qd simul colliguntur.

e. Illicita. tres constitutis collegia. vt. l. de h. si. nera.

f. Corporibus. cu simul cohabitant. als non. (tius.

g. Andatis. sodalicia. fodales sunt. c. vt. l. si.

h. Milites. medium p. i. uati.

M In calbris. vel. ppue. vel dic s. exercitu. et hoc nisi pmissu ducis belli. vt legio/cune/ala. t. Tenuibus. i. vilioribus. t. dic qd sit stipes. vt. l. de verb. sig. Lager. 5. i. t. dic coferre. ad sui susceptiones vel alium. qd incident in paupertate. t. qd dic semel. s. ad plus ne sub pteatu. t. si sepius correr. t. no. qd magis pau. paup. peri. t. diu subueni. vt. 5. de trahac. cu hi. 5. si in annos. ni poti. l. In verbe. romana p. excellenti. reti. de tur. na. 5. 5. 5. diuiniti in. 5. Illicita collegia. collegia ergo ola illicita (ius. subueni sunt nisi licita. pben. vt et. l. i. i. 5. in summa. permittit endu est tur aut ca religione vt hic et alibi. t. 5. qd cuiusq; vniuer. no. l. i. nisi sit fraus. qd singant religionem sed no est vt hic et. 5. de extraor. cr. l. i. t. C. de sac. sac. ec. l. d sub pteatu.

n. Non licet. alicui. rad hoc. l. ad mu. l. libertus. 5. i. et. C. qui mili. non pos. Leius qui. in pun. et. C. de asser. tol. l. si. in pun. et quod ibi no.

o. Esse velit. no pot esse in diversis collegiis et sicut non valet de iure. sed tamen postea permititur ei eligere ut hic. et. l. de adul. si maritus. 5. si.

p. Coperit. qd ergo erat collegi erat singulor. vt. l. e. collegia. in pun. et in auf. de san. epi. 5. si ho pla. et. l. de

ver. l. l. recte. et de

qd seuer. rescriptsit. Sed reli-

giois ca coire no phibens. du-

t. t. p. hoc no fiat et senatusc. qd

illicta collegia cohercentur. 5. No licet. aut apl. qd vnu

collegi licitu h. revt est p. stitu-

t. etia a diuis fratrib. et si qd

in duob collegiis fuerit: rescriptu-

ptu est eligere cu opotere in

quo magis ee velit acceptu-

tu ex eo collegio a qd recedit id

qd et coperit ex ratione qd co-

muniis fuerit. 5. Ipiamus.

Q. Ut illiciti collegiis sur-

pauerit: ea pena tenet qua tenet hi qd hoib armatis

loca publica vltima occupas se indicati sunt.

Marcian. M. Allegia si qua fuerint

illicita m. datis et co-

stionib et senatusc dissoluunt: sed

pmittit eis cu dissoluuntur pecunias coes si qd habet di-

uidere: pecuniq inter se par-

tiri. In summa at nisi et senatus

co. auctoritate vel cesaris col-

legiu vel qdcuq tale corpus

coerit et senatusc et m. data

et p. stonies collegiu celebrat.

dimentis aliqui cueniri dsi est in ciuitate. sed si est

ekebit liberti i. habebit caus cu eo cu no d reuer-

ti: sic tunc nulli est dubius. ite in seruo magnu est spe-

dimentu veritatis indrende si no totq. vel dic qd colle-

gia et vniuersitatis alio habet. p. r. et singulor est et

quicq recedit parte suu pent. s. cu ex collatio singulor

habet aliqd cce. vt. 5. ne ddi in loco pub. l. 5. viar. 5.

sed vbi collegio vel ciuitati legal no legal nisi his qd sunt

in collegio qd de collegio sunt habent parte. ergo cu qd

recedit nichil rericabitur. qd est singulor est cu vni vel

collegiator. Et facit ad hoc. 5. qd cuiusq vni. l. sicut. 5. si

quid. et ad treb. l. i. 5. si aut collegiu. et. l. de questio. l. i. 5.

seruum. t. 5. de acqui. re. do. l. statuus.

Q. Ut illiciti tenetur. et maiestatis. vt. l. ad. l. i. l. ma-

tie. l. i. ibi quoce cetus et. vel alio capite. vt. C. de

his qui ad eccl. confi. l. denunciamus.

C. Collegia. illicita. qualia sunt ola nisi. pben licita. vt.

l. i. in summa. et. 5. quod cuiusq vniuer. l. i. in pa.

et. C. de here. insti. l. collegium.

D. Diuudere. de hoc dic vt. 5. e. l. in fi.

E. Celebraz. ar. 5. 5. de procu. l. mutus. 5. cu queritur.

hochyanie: qd hoc tan illictu generaliter. p. h. bel. il-

De collegiis illi.

Iudicium publicum coedetur. ut. si. de iniur. sed si. h. id est. i. si. et. s. e. l. i. in pun. et facit. i. de iure immu. semper. h. qui. busdam. item eodem modo solutur arg. atra. s. ex qui. cau. ma. necnon. s. q. cis.

a. Seruos quoq; licet. i. licitum est.

b. Tenuoruz.

hoc exponet. s. l.

ian pun.

c. Sciat. vel sis

perioda determina-

verbū sciat. et

tunc exponit. s. q

serui sint et q. dñi

voluntate. vel infi-

riora tunc mil sub-

audiendum est.

d. In singulos

holes. s. seruos re-

ceptos dñi inuit-

to vel ignorante: q

ignorantia semper

psumur. vt. r. C. q

mi. non pos. super

serius.

Sodales. vo-

cāt. i. societas

tem.

f. Uellet sibi fer-

re. i. ibi inuice fa-

cere. et di. q. tenet

hoc casu. societas

s. nec pactu. ter-

neret. et hoc subi-

cit di. ne quid. r. c.

g. Ex lege. q. d

est si pactu. illiciti

est. s. societas lici-

ta sit. sive pactum

est etiā. lictu. dū-

modo. societas il-

licita: cu. g. pincipa-

le no. tener nec ac-

cessoriū. vt. i. de re-

gu. iur. cu. punci-

pali.

h. Nāllicita. al. licta est eadē. s. talis lex vel talis so-

cetas. s. sodalicia. al. licitātē esse. s. talē societate vel legē

al. llicita est. et tū habeas verba qdaz q interpretant.

d. Sodalis de greco in latinum. dic illic. i. in lege solo-

nus ita continetur: incipit nāllicita est. r. c.

i. Uel fratres. alicuius corporis vel collegij.

k. Sacramētales. i. custodes sacrorum vasorum.

l. Cōstrumentales. i. qui vendunt frumentum.

m. Quicqd hi. i. his quibus permisus est habere col-

legiū non dico collegiū approbari eo ipso q non reproba-

tar immo & cōtra. vt. s. l. propt. h. in summa. et no. q in qui

busdam itibz deest hec interpretatione greca.

C. De populariis actionibus. No. super hoc titu.

regulariter q he actions de qb. h. tractat no sūt rci familia

ris pscutorie. h. ex e. et bone extrinsec. ad vindictā. ppo

site sāt. qdus e. i. actio sepl. vio. vt. s. d. sepul. vio. l. i. h. fi. et

l. sepulchri. r. l. pe. ite actio liberi hois occisi vel vulnera-

ti. vt. s. de his q deiec. vel effu. si. no. h. hec aut actio. item

pe qd e. i. positu in subgruda: vel. precto vel meniano

De popula. actio. fo. CCClvii.

vel pgula. vt. d. l. si. h. pretor. et oēs oīno actōes in fas-
ctū q redditū hodie loco interdictū p̄dictoriū de reb⁹
publicē. poplāres dicunt. vt. s. ne qd i. loco pu. fiat. l. ii. h.
hoc interdictū p̄petuū. i. ideo cuiuslibet de populo coedetur
cū p̄toris in indagine. vt. l. i. h. Sane actōes repetū

darū et peculatus

q. res p̄sequitur

in heredes dank

etiā an lit. cōte. s.

l. fra annū. vt. l. ad

l. li. rep. l. i. sane

fm. R. popularis

actio de q. cuīus

ex pplo daf. cū h. po-

panatū sit crīmē

qd obīcī et dūta

pat intēdere licet

cuīus interest nō

ppter pecuniam

exigēdā: i. ppter

penā corporalē in

fligēdā. pecunia

repetū petū si cō-

petat cuiuslibet de

populo da. inspe-

cta psona que ad

agendū admittit

cuīus opiniois et

an sit idoneorū et

cuīus intersit p̄ci-

paliter q. ipse fie-

ri desiderat.

D. popularis actio inte-

gre. persone permittit-

ur: hoc est cui per edictū po-

stulare licet.

I. dem.

Q. Uli populari actione cō-

uenit ad defenden-

dum procuratorem dare pot-

est. Is autem qui ea mouet

procuratorem dare non po-

test.

U. Iplianus.

D. popularis actio inte-

gre. s. albo cot.

vt. s. de iuris. om.

iudi. si qd id. et in

actōe in factū de

deiec. et effu. vt. s.

de his q deiec. vel

effu. l. si. h. hec

aūt. Itē dic suum

id est. ppium.

S. 3 plures.

S. idoneorem.

q. sit idoneorū. dic vt. s. de lib. ho. exhi. l. iij. h. si cuīus plus

res. i. i. i. si plures. i. fa. s. de i. instru. l. si. et de deiec. l.

si. vero. h. hoc aūt. et de sepul. vio. l. p. et. h. si plures.

S. Ed si. opponit. vt. s. de pei. l. nō cogēdū. h. q. ita. m̄

da. replicatio si de precariatiōe primi doceat. vt.

s. de lib. ho. exhi. l. iij. h. si tñ pena. et de iure. l. leu. qui. h.

in popularibus. in fū. ut ad hoc est. et illē. h. sed illē spe-

iale. ut. no. q. exceptio obīcī. secūs i. trāsc. vt. no. s. de

pac. iuris. gen. h. si pacifcar. et si habet in hoc res iudi. ma-

torem auctioritātē. h. trāsc. ad hoc est. i. ad. l. iul. de vi pu-

bli. l. qui. cētu. h. si. et. s. de tu. et. ra. d. l. si. ex duobus.

q. C. prefertur. vt. et. s. de sepul. vio. l. se pulchri. et de li-

be. ho. ex. l. iij. h. hoc interdictum.

Q. Opulans. integrē. id est qui nou sit infamia.

S. Per edictum. de polulando.

U. populari. dare pōt. etiam ante lit. conte.

Q. Nō pōt. vt. s. de pei. l. licet. in pun. Nisi suū

p̄iuatu cōmodū perseguat vt ibidē. et. l. no cogēdū. h. q.

ita. et. s. ne qd in lo. pub. l. pe. et sic videt q. qnīcūq; quis

Liber Decimus.

Sed et populari actione quod sua intercessio potest dare procuratio-
to. et. d. l. l. f. a. s. de. pecu. mutus. s. in popularibus.
MAlien. pertinet. id est eorum intercessio. ad quod est. C.
qui accui. non potest. l. de criminis. et. l. de accu. l. hi. th.
et. a. de oper. no. nuncia. l. de pupillo.

Populares.

Pad eum cui.
q; nec ē ad here-
dem sed aget he-
res vt q̄b̄t de po-
pulo. vel forte est
verū etiā lit. cōte-
sic. s. ad treb. l. q̄
gunde. s. restituta.
CLocupletior
nisi postlit. cōteſt.
vt l. de verbo. ſig.
l. ſi cui.

Onus populi
lares. dantur
nisi lit. côte. vt ar.
j. de bb. si. l. si cui.
Itē nec heredib⁹.
vt. s. de his q̄ des-
ie. vel ef. l. si vero.
s. hec autē actio.
in si. et. s. si.

Supra ans-
num. ex ordine.
R. naz fallit qñq.
vt. s. ne qđm in loco
pub. l. i. h. si. et. s.
hoc interdictus pa-
petuū. et in collu-
dete. vt. s. de col-
dete. l. i. s. et. s. de li-
be. ho. ex. l. i. i. in
fi. qđ sunt contra.
De publicis in-
dictiis.

Dicitur est de ac-
cusiōibus q̄ pe-
cuniariter mouen-
tiuria/rapina:re-
nes ⁊ inscripōes
que sint. ⁊ potes e
publicōtū iudi. ve
blicoꝝ iudi. quop
blica.i.populica. d
Judicis ter-
enuile.l.ii.9-septem-
novemb. z. et insi-

Sancte Ioseph
Onde
ua. l
h
in se
prest

I De testamē
si aliquō Istrumētū
Rn. p. nō ut hic. 2
i. sed a zo q̄ sic. et p
ex eo qd̄ ibi dicit. i
stat esse publica. it
sumple vel alio I

Ollieri et pupillo popu-
lares actioes non dant
nisi cum ad eos pertineat.

Populares p̄ avlus.
actiōes nō transeūt ad
ēū cū^b restituta est hereditas
ex trebelliano senatuscō. Itēz
qui habet has actiōes inde in

Telligitur esse locupletior^c.
Quines popu **U**lpia.
lares actiones negoⁱ h-
redes dant^b: nego supra annum^c
extenduntur.

CExplicit ex ordine fror. lib.
ber. xlviij. Incipit volumen
buius liber decimus.

Estis accusatio criminis est
priuata nisi in ea veritate criminis

Answers phonetic variants

*Itē de priuatis criminibus vt furto
ū q̄ q̄nq̄ fuit de criminib⁹ accusatio
ponit primo de criminib⁹ publicis et
ponere de publicis iudicib⁹. i. legib⁹
publ. iudicib⁹ i. accusacionib⁹ pu-
cacciatio est terribilis ad vidiciā et pu-
nis q̄nq̄ idoneor⁹ admittatur.
publis est hic liber. vt. C. de veteri iur.
⁹ et dicitur publica quia culib⁹ de
de publ. iudicib⁹*

Julia maietatis. subaudi lex: et sic
mentibus. et subaudi hys fin. p. com-
edere sacrificia et residua.

*s. falsis. et i[n]t. e. H[ab]it[u]m lex cor. sed qd
ocic falsiz; an ent publica accusatio;
de falsis. l. paulus. i. r[ati]o. 7. t. i. l. q[ui] S-
eo eo mlti. de publi. iudi. H[ab]it[u]m lex cor.
et i[n]t. quasi coniugat pcedentib[us] q[ui] con-
pro eo. S. de concus. l. q[ui] nec ob. hic. qr
q[ui] nescilla pauli v[er]o s. furentibus*

solum non est publica accusatio falsi nisi in testemto: sed
pro alio falso sic que multa sunt. ut e.i.e.t.i.de.fal.l.i. ite*z*
ad hoc quod nec. C.de fal.l.cum qm.
b. C'Reputandu.s superiora publica et ordinaria. hec
duo put lica sed extraor. ZD.

 Universitat de València

ut **Julia** matestatis^b. **Julia** de adulteris. **Cornelia** de siccarijs & veneficis. **Pöpetia** de p̄t̄cidis. **Julia** peculatus: **Cornelia** de testamētis^c. **Julia** devi pub. **Julia** de vi primata. **Julia** ambitus. **Julia** repetundarum^d. **Julia** de amnona^e.

CEx genere pene cognoscitur an crimen sit capitale. h.d.
Ange. **D**auluz.

Katharina Müller.

Dublicitate iudicio:uz q
dā capitalia sunt:qda
nō capitalia. Capitalia sunt ex
qbus pena mo^ms^a aut exiliu^m
est:hoc est aque z ignis inter-
dictio. Per has em penas exi-
mitur caput de ciuitate.nā ce-
tera"nō exilia sed relegatio^e
pprie dicuntur. Tūc enī z ci-
uitas retinef. Nō capitalia sūt
ex qbus pecuniaria aut in cor-
pus aliqua coertio^m pena est.
Convictu^m accusato^e vel accu-
sta accusatio extinguit. Bar.
Dublicita accu- **I**pia.
satio reo^m vel rea ante
defunctis perimitur^m.

Ependete iudicio super actio-

Publicorum.mors.naturalis v'c
pene.vt exilis qz perdit ciuita
habemus t'.vt. s'.de ca.l.i.f.
n **C**ñ cetera.s.qñ no eximis capi
exilia.prie vt dicit: s' improprie qñ
lia.vt.C.de epi.audil.nemo.in.s.
Lxxii.t.s'.si qz ca.l.i.fed si qz do.b
lli.e.s' publicorum.ité facit.s' de bo.p
et.s' si qz ca.lui.s' rei.t'.j.de pe.l
s' s' de pe.s' s' s' s' s' s' s' s' s' s'

Ppt. 7. de ver. lig. l. lucet capitalis.
o **A**liqua coerio. s. modica: ne
dicere q̄ est rbi mois inferit nō sit cap
ublica accusatio. reo. i. accusa
P p. **C** permit. als ymittit: tu
coerestas sine etiā nos sumit. hec bene

coterrari. illuc et tua post punitur: heret
accusati non habent necesse criminis excep-
tio. Et i.e. l. de defuncto. et i. de fall. c. l. fa-
ccui. mor. fuc. l. s. et iij. a. l. de accusa-
nunqd hyc dices ena post lat. sniam
Rh. sic in gloria accusatorius. In reo
lis sententia fuit. vt. C. si pendere ap-
petat non accipit. Et i. de lat. s. f. f. f.